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通知公告 

·关于同意赵兰等同学转入人

·关于开展第十九期普通话水

·关于开展第十八期普通话水

·人文学院2019-2020学年第二

·关于开展第十七期普通话水

·人文学院2019级留级转专业
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[11-19]
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[09-24]

[08-29]

[06-22]
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日期：2017-12-12 00:00:00  发布人：rwxy 浏览量：1216

教师风采 >> 正文 

一、个人简介：

赵文会，男，1984年3月，满族，吉林伊通人，研究生、副教授。

二、主要研究领域：

明代思想史

三、教育背景：

2011.9-2015.7 福建师范大学博士研究生毕业，获历史学博士学位；2008.9- 2011.7 吉林师范大学硕士研究生毕业

士学位；2004.9-2008.7 吉林省白城师范学院毕业，获历史学学士学位。

四、现聘岗位及主要教学工作：

现任铜仁学院人文学院教师，目前主要承担史学概论、历史文献学、《周易》导读等课程的教学工作。

五、学术成果

（一）著作

赵文会，《明儒学案》研究（黑龙江人民出版社，2018年）

（二）论文

1、赵文会：《明儒学案》勘误二十三则《图书馆杂志》2015年第6期。

2、赵文会：《明儒学案·师说罗汝芳传》人物考辨《宁波大学学报》2013年第5期。

3、赵文会：试论墨家思想的矛盾性《传奇传记文学选刊(理论研究)》2010年第10期。

（三）课题

1、贵州省教育科学规划课题：道义与功利：论阳明心学对明代贵州教育发展的影响——基于《 明儒学案》的文本解读

2、铜仁学院博士科研启动基金项目：《明儒学案》研究（2015—2018）
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